global, em conformidade com as descrições estabelecidas no ANEXO I – Termo de 
Referência. 

3.2. A presente l icitação é do tipo MENOR PREÇO TOTAL POR LOTE. 

3.3.  O preço máximo global admit ido para o presente processo l ic itatório será de 
R$276.646,08 (Duzentos e setenta e seis mil e seiscentos e quarenta e seis  
reais e oito centavos), para o período de 24(vinte e quatro) meses.  

3.4. Os recursos destinados para a presente l icitação correrão por conta do 
orçamento próprio da CETURB/ES.  

4. SUPORTE LEGAL 

4.1. A legislação que regula esta l icitação e os documentos que a instruem são os